关于 2018 年度“广西优秀共青团员”“广西优
秀共青团干部”“广西五四红旗团委 ”和“广
西五四红旗团支部(总支) ”拟表彰名单公示

根据《关于申报 2018 年度“广西优秀共青团员”“广西优秀

共青团干部”“广西五四红旗团委”和“广西五四红旗团支部（总

支）”的通知》（桂青办发〔2019〕7 号）文件精神和要求，通过

全区各级基层团组织的申报推荐，经研究：

拟授予梁筱茗等 173 名同志 2018 年度“广西优秀共青团员”，

唐露璐等 156 名同志 2018 年度“广西优秀共青团干部”，樊文等

23 名同志 2018 年度“广西优秀共青团干部-驻村团干部专项”，

共青团南宁市江南区委员会等 87 个基层团组织 2018 年度“广西五

四红旗团委”，南宁市兴宁区民生街道北宁社区团支部等 91 个基

层团组织 2018 年度“广西五四红旗团支部（总支）”。现予以公

示。

如对公示对象有情况反映的，请以书面形式，并署真实姓名

和联系地址，于 2019 年 4 月 27 日前邮寄或直送共青团广西区委

组织部（邮寄的以邮戳为准，邮政编码：530021；直送的以送达

日 期 为 准 ） 。 举 报 电 话 ： 0771-5719587 ， 电 子 邮 箱 ：

tqwzzb531@163.com。

干部群众如实反映有关问题受法律保护。

mailto:tqwzzb531@163.com

附件：1.2018 年度广西优秀共青团员名单

2.2018 年度广西优秀共青团干部名单

3.2018年度广西优秀共青团干部-驻村团干部专项名单

4.2018 年度广西五四红旗团委名单

5.2018 年度广西五四红旗团支部（总支）名单

共青团广西区委

2018 年 4 月 19 日

附件 1

2018 年度“广西优秀共青团员”名单

（173 名）

梁筱茗（女） 中国南方电网广西电网有限责任公司南宁

上林供电局大丰供电所初级作业员

韦 谊（瑶） 中国南方电网广西电网有限责任公司南宁

供电局南宁马山供电局安全生产部应急与

综合管理专责

黄其婧（女，瑶） 南宁市中医医院护士

谭 琳（女，壮） 共青团西乡塘区委员会青少年事务社工

韦姗姗（女，壮） 南宁市邕宁区人民医院护士

林荣恒 南宁轨道交通集团有限责任公司建设分公

司项目工程师

李国玮（女，仫佬） 南宁青秀山风景名胜旅游开发有限责任公

司技术员

牙秋人（女，壮） 南宁市卫生学校团委副书记、党委办公室

办事员

庞 洁（女） 南宁市第三中学初中部青秀校区生物教师

潘婉婷（女，土家） 南宁市第二中学初中部生物教师、年级主

任助理

李柏超 南宁职业技术学院建筑工程学院2016级建

筑工程技术 3 班团支书

韦雪丹（女，瑶） 柳州市人民医院护士

覃 媛（女） 柳州市弯塘路小学大队辅导员

莫颖雪（女，壮） 柳州铁一中学学生

王嘉维（回） 柳州铁道职业技术学院团委学生副书记

杨柳诗（女，侗） 柳州城市职业学院学生会主席

陈 黎（女） 柳州市第二十五中学团委组织委员

万佳灿 上汽通用五菱汽车股份有限公司工艺工程

师、宝骏基地团委副书记（兼）、宝骏车

身团支部书记（兼）

黄紫微（女，壮） 柳州市文化广电和旅游局办公室科员

艾峰仪 广西柳州畜牧兽医学校旅游 172 班学生

吴日清（壮） 柳州市公安局河西派出所民警

梁 杨（侗） 中国电信柳州分公司驻三江县老堡乡老堡

社区脱贫攻坚（乡村振兴）工作队员

蒋文发 柳州卷烟厂卷包车间包装操作工

于 晴（女） 永福县永福中学高三 1606 班学生

首 创 阳朔县纪律检查委员会工作人员

袁樱丹（女） 中国电信股份有限公司桂林分公司服务督

导

石钧文 桂林市七星区人民检察院检察官助理

秦小珺（女） 桂林市芦笛景区管理处导游班班长

廖 婕（女，壮） 共青团永福县委员会西部计划志愿者

李飒爽（女） 桂林市秀峰区组织部工作人员

何雨婷（女） 桂林长海发展有限责任公司线路设计师

苏丽云（女） 共青团桂林市雁山区委员会西部计划志愿

者

赵淑华 中石化广西桂林石油分公司仓储配送部副

主任

廖鑫桂 阳朔县阳朔镇团委副书记、党政办秘书

秦肖珍（女） 桂林市临桂区六塘中心卫生院药剂师

韦振烽 梧州市藤县中学 1607 班学生

陈依霖（女，瑶） 梧州市藤县中学 1607 班学生

黄凤源（女） 梧州学院大数据与软件工程学院数学与应

用数学 2016 班学生

李炎霖（女） 梧州学院教师教育学院学前教育 16 级中职

升本 4 班学生

丁婉琪（女） 梧州学院团委兼职副书记

莫济宇 梧州市中山小学体育教研组长

陈丽宇（女） 梧州市第二中等职业学校计算机应用 1611

班团支书

周颖仪（女） 梧州市振兴小学团支部书记、少先队大队

副辅导员

周晓敏（女） 国家税务总局广西梧州市龙圩区税务局科

员

苏厚娟（女） 合浦廉州中学高 1619 班学生

陈星星（女） 共青团北海市银海区委员会西部计划志愿

者

蒙园萍（女） 北海市海城区第九小学教师

王楚桥（女） 中国石化北海炼化有限责任公司炼油二部

内操

刘 婷（女） 北海市卫生学校学生、学校第二届团学联

主席兼书记

庞茹文（女，壮） 防城港市实验高级中学高二 15 班学生

廖永先 广西北部湾国际港务集团有限公司资本运

营部企业改革科副科长

陈丹清 中国十九冶集团（防城港）设备结构有限

公司焊工

魏 倩（女） 钦州市钦南区那思中学教师

林 琪（女，壮） 钦州市钦南区黄屋屯中学九年级三班学生

霍梓旭（女） 共青团钦州市钦南区委员会西部计划志愿

者

姚清桦（女） 钦州市钦北区小董镇人民政府组织干事

郭如梦（女） 国投钦州发电有限公司集控巡检

韦祎阳（壮） 北部湾港钦州码头有限公司大榄坪第一作

业区机械队机械维修班长

赵 帅 广西北部湾国际集装箱码头有限公司计划

副主管

巫珍秀（女） 国家税务总局钦州港经济技术开发区税务

局科员

苏建安 中国华电集团贵港发电有限公司集控巡检

黎肖园（女） 中国人民银行贵港市中心支行科员

罗富荣（壮） 共青团平南县大新镇委员会西部计划志愿

者

谭怡霞（女） 贵港市港南区桥圩镇第三初级中学 207 班

学生

庾书明（壮） 贵港市覃塘区人民法院团支部书记

廖星凯（壮） 贵港市贵港市高级中学 1701 班学生

蒙振华 桂平市浔州高级中学 1708 班学生

钟田心烨（女） 玉林市容县六王镇人民政府党政办干部

陈 诗（女） 共青团兴业县委员会西部计划志愿者

黄天豪 玉林市城市建设投资集团有限公司投资部

职员

黎力铭 玉林市福绵区人民法院法官助理

陆 瑾（女） 国家税务总局玉林市税务局科员

王 静（女） 共青团博白县委员会西部计划志愿者

梁鸿森 玉林市容县杨梅镇杨梅中学教师

钟明桓 玉林市第三中学初三 166 班学生

关博儒 玉林市第一中学学生会主席

王炜光 中国矿业大学研究生支教团队长

黄 婷（女，壮） 共青团隆林各族自治县委员会西部计划志

愿者

吴三泷 百色祈福高中 2016 级 8 班学生

朱元凯 山西大学第二十届支教团队员、西林县民

族高级中学计算机教师

陆文奖（壮） 国家税务总局西林县税务局税政股科员

黄素欣（女，壮） 国家税务总局德保县税务局科员

古 铭 共青团那坡县委员会西部计划志愿者

黄莹桂（女，壮） 共青团平果委员会西部计划志愿者

罗 凯（女） 中建八局南方公司百色干部学院二校区项

目综合管理员、团支部书记

张浩疆 广西电网有限责任公司贺州供电局输电管

理所中级作业员

吴德峰（壮） 贺州学院学生会主席

李 露（女） 昭平县五将中学 162 班学生

林丽简（女） 贺州市八步区铺门镇个体经营户

黄 琳（女，瑶） 富川县第三中学 1610 班的团支书

周小慧（女） 共青团贺州市平桂区黄田镇委员会团委书

记、黄田镇党政办副主任

章 磊 共青团都安瑶族自治县委员会办公室工作

人员

罗燕燕（女，瑶） 共青团河池市环江县委员会西部计划志愿

者

吴晓婧（女） 广西现代职业技术学院团委副书记

牙佳琪（女，壮） 东兰县高级中学 1601 班团支书

廖梓豪（壮） 国家税务总局河池市金城江区税务局科员、

团支部书记

林贝珠（女，壮） 国家税务总局凤山县税务局科员

韦 晴（女，壮） 广西交通投资集团河池高速公路运营有限

公司河池分公司龙头收费站票证员

陈秋儒 中国大唐集团广西分公司龙滩水力发电厂

副值班员

韦林庄（女，壮） 河池市区农村信用合作联社城区信用社会

计

邓 鹏（侗） 来宾市兴宾区良塘镇新江村第一书记

冯 驹 广西广投能源有限公司来宾电厂企业文化

专责

张懿宇（女，壮） 来宾职业教育中心学校升学 16 计 6 班学生

廖李炘（女，瑶） 金秀瑶族自治县民族中学 2015 级 5 班学生

卢发坤 自治区消防救援总队来宾市支队忻城大队

忻城中队驾驶员

石牧纯（壮） 忻城县民族中学 16（6）班学生

万泽慧（女） 来宾市第一中学教师、校团委宣传委员

吴贵雨（壮） 崇左市高级中学高三 1601 班学生

向利利（女） 崇左市宁明县宁明中学学生会主席

吴夏君（女，壮） 崇左市人民检察院人民监督工作办公室科

员

黄秋月（女，壮） 共青团崇左市龙州县委员会西部计划志愿

者

周仕攀（壮） 共青团崇左市龙州县委员会西部计划志愿

者

黄榕汾（女） 广西民族师范学院第二届学生委员会委员、

学生社团联合会主席

林 月（女，壮） 广西民族医院团委委员、门诊医技第二团

支部书记

黄长省（壮） 中国铁路南宁局集团有限公司南宁车辆段

电机维修工

黄婷睿（女，壮） 中国铁路南宁局集团有限公司钦州车务段

钦州港站货运员

吴宇坤（女） 广西机场管理集团有限责任公司桂林两江

国际机场逸飞祥贵宾服务部服务员

韦柳木（女，壮） 南宁供电局供电服务中心服务调度班中级

业员

廖泽龙 中国南方电网广西电网有限责任公司钦州

供电局党建人事部助理专责

冯雨健（女） 中国移动通信集团广西有限公司南宁分公

司网络运营中心无线网运行维护

陈莉莉（女） 中国移动广西公司崇左公司客户响应中心

部门调度室室经理

莫秋媚（女） 南宁海关所属凭祥海关人事政工科科员

梁芳丹（女，壮） 中华人民共和国友谊关口岸国际道路运输

管理处科员

蒙柳成(瑶） 广西区公安厅交警总队高速公路管理支队

四级警长

廖 丹（女，苗） 广西区柳城监狱公司财务科科员

陈 陈（女，瑶） 自治区民政厅法制处（行政审批办）副主

任科员

王 荀（女） 自治区财政厅人事处副主任科员

谢丽莉（女） 南宁铁路运输法院书记员

林 威 自治区检察院技术处副主任科员

姚明凤（女） 自治区水利厅幼儿园团支部书记

杨 珊（女） 广西科技馆职员

孙明艳（女） 广西壮族自治区农业科学院花卉研究所园

林景观研究室副主任、党支部纪检委员

赵星宇 广西广播电视台综合广播主持人

黄露瑶（女，仫佬） 广西艺术创作中心音乐舞蹈部创作员

黄 海 广西广投能源有限公司来宾电厂审计主管

吴思勤（女） 广西交通投资集团南宁高速公路运营有限

公司南宁东收费站收费员

陈立宁 广西大藤峡水利枢纽开发有限责任公司业

务助理

符梓源（女） 广西建设职业技术学院管理工程系工程造

价（建筑）1706 班副班长

卢卓冰 广西交通职业技术学院学生会主席、青马

班长

欧丽君（女） 广西工业职业技术学院学生

周新花（女） 广西卫生职业技术学院学生

夏志成 广西工商职业技术学院学生

梁 欢 横县江南发电有限公司运行维护部电气班

副班长

吴常明 南方电网超高压输电公司百色局输电管理

所安全管理专责

周俊利（女） 广西幼儿师范高等专科学校社团联合会副

主席

莫永昭（女） 广西纺织工业学校学生会主席

韦孟婷（女，壮） 广西国际商务职业技术学院学生

朱雅琴（女） 广西大学土木建筑工程学院学生第七党支

部组织委员

李欣欣（女，壮） 广西师范大学数学与统计学院学生、第二

十六届研究生支教团成员

陈秋阳（女） 广西民族大学商学院团委第一副书记

苏相丁 桂林理工大学商学院房地产开发与管理专

业 2016-1 班团支部书记

王 婷（女） 桂林电子科技大学电子工程与自动化学院

学生

朱洪毅（女） 广西艺术学院舞蹈学院团委学生副书记

梁柳观 广西中医药大学团委学生副书记

吴凯宁（女） 广西财经学院文化传播学院团委第二副书

记

周文瑜 河池学院 15 音乐表演班学习委员

王增辉（壮） 玉林师范学院物理与电信工程学院学生

潘卓均 广西大学行健文理学院土木工程 2015 级

3 班学生

王佳宇 桂林理工大学博文管理学院学生

黄高甲（壮） 右江民族医学院临床医学院临床本科 2016

级临本 6 班学生

詹永宇 广西中医药大学赛恩斯新医药学院学生

刘志霞（女） 共青团广西民族大学相思湖学院委员会管

理系学生会副主席

余建明 南宁学院团委学生副书记

葛建华 广西英华国际职业学院信息技术学院数控

班班长

吕杰儿（女） 广西演艺职业学院艺术工程学院环境艺术

设计 2 班团支部书记

吕艺飞 北海艺术设计学院学生会主席

林钰钘（女） 桂林医学院 15 级学生会副主席

陆 瑾（女） 国家税务总局玉林市税务局科员

何思林（女） 国家税务总局贵港市税务局所得税科科员

陈龙驹（壮） 工商银行桂林高新支行团支部书记

蒋光煜 北京广西博士生联谊会会长、清华大学水

利工程专业在读博士研究生

林小湘（女，壮） 北京工商大学广西学子联谊会会长、北京

工商大学法学院法学专业学生

李玉玲（女） 深圳市盐田区海云社会工作服务社一线社工

钟宇燊（壮） 共青团广西区委办公室干部

谭雪媚（女） 共青团广西区委组织部（基层组织建设部）

干部

刘塘莲（女，苗） 共青团广西区委组织部（基层组织建设部）

干部

邱胜怜（女） 共青团广西区委青年发展部干部

蓝晓益（壮） 共青团广西区委学校部干部

李卓尧 共青团广西区委少年部干部

张琳琳（女） 共青团广西区委社会联络部干部

余蕙宁（女） 共青团广西区委社会联络部干部

附件 2

2018 年度“广西优秀共青团干部”名单

（156 名）

唐露璐（女，瑶） 南宁市兴宁区教育团工委书记

张 琪（女） 南宁青秀山风景名胜旅游开发有限责任团

总支组织委员

谢日源 南宁轨道交通集团有限责任公司运营分公

司团委干事

韦剑肖（壮） 广西中烟工业有限责任公司南宁卷烟厂团

支部书记

王莎莎（女，壮） 共青团横县委员会书记

唐胜海 南宁市卫生健康委员会团工委书记

刘 宁 南宁城市建设投资集团有限责任公司团委

副书记、党委办公室主管

黄冰涓（女，壮） 南宁市仙葫学校团委书记、政教处副主任

刘 希（女） 南宁市天桃实验学校团委书记、政教处副

主任、大队辅导员

张先伟 南宁市西乡塘区安吉中学德育处副主任

邹秋兆（女） 南宁经济技术开发区第一初级中学团委书

记

李明芳（女） 共青团南宁市委员会办公室干部

周 莉（女） 柳州市融安县泗顶镇镇长、党委副书记、

团委书记

谢阳乐 柳州市柳邕路第一小学教育集团副校长、

共青团柳州市柳南区委员会副书记（挂

职）、柳州市少先队副总辅导员

王玉雯（女） 柳州市第一职业技术学校团委书记

钱玉珠（女，壮） 柳州市红十字会医院护士长兼团总支书记

罗泽丽（女，壮） 共青团鹿寨县委员会办公室主任

何 曦（女，壮） 柳州市城中区映山社区居民委员会团支部

书记

黄 琪 柳州市第二中学团委书记

周毓婷 共青团柳州市委员会权益部副部长

徐 力 柳州市审计局团支部书记

郑 德（苗） 三江侗族自治县同乐乡中学团总支书记

李 青（女） 桂林市兴安县兴安中学团委书记

薛 颖（女） 桂林市穿山中学团委书记

罗 媛（女） 桂林林业学校团委书记

周煜婷（女） 桂林师范高等专科学校化学与药学系分团

委书记

周 游 共青团桂林市委员会基层组织建设部副部

长（主持工作）、组织部副部长

叶永鹏（侗） 共青团桂林市委员会组织部副部长

邹 雄（瑶） 共青团永福县委员会书记

何航洋 共青团桂林市临桂区临桂镇委员会书记、

党政办主任

蒋鹏飞 中国化学工业桂林工程有限公司团委书记

邓亚婷（女） 共青团灌阳县委员会副书记

黄 慰（女） 桂林市人民医院团委书记兼党办副主任

甘岳娟（女） 桂林市住房和城乡建设委员会团委书记

喻 洋（女） 共青团桂林市象山区委员会副书记

刘晓锋 梧州市工人医院团委副书记

雷应德 梧州市公安局团委书记

李德华 梧州学院团委书记

覃 艺 梧州市大坡初级中学团委书记

陈思宗（女） 梧州市红十字会医院团委副书记

杨 玲（女） 岑溪市人民法院团支部书记、法官助理

曾肖黎（女，壮） 北海市卫生和计划生育委员会团委书记

钟 磊 国投北部湾发电有限公司团委书记

容小妃（女） 合浦廉州中学团委副书记

曾丽莉（女，壮） 北海海事法院办公室副主任科员、第一党

支部组织委员、团支部组织委员

罗卿源（满） 广西电网有限责任公司北海供电局副值调

度员、团委副书记

吴立中 共青团防城港市委员会组织宣传部副部长

邓达伟 防城港市防城区教育团工委副书记

韦 亮（壮） 防城港市第三中学团委书记

蒋小梅（女，瑶） 防城港市上思中学团委书记

陈 苏 广西盛隆冶金有段公司废钢部部长、团委

书记

肖玉根 国家税务总局灵山县税务局办公室副主

任、团总支书记

谢学强 浦北县第一职业技术学校团委书记

戚汝鹏（壮） 钦州市公安局钦北分局团总支组织委员

韦盛荣 钦州市第二中学团委书记

吴冬梅（女） 共青团灵山县石塘镇委员会书记

黄 婷（女） 国家税务总局贵港市税务局机关党委科员、

团委书记

宋 莹（女） 共青团桂平市委员会副书记

梁伍萍（女） 贵港市港南区江南街道义务教育管理办公

室团队专干

杨 理 共青团贵港市港南区湛江镇委员会书记

董 婷（女，壮） 共青团贵港市覃塘区委员会书记

韦俊亭（壮） 贵港市高级中学团委书记

伍伟思（女） 贵港市民族中学团委书记

蓝燕琴（女） 贵港市江南中学团委副书记

彭春华 共青团玉林市委员会副主任科员（主持组

织部工作）

刘斌钊 玉林市玉东新区工委党群工作部部长

钟良磊 共青团兴业县委员会副书记

莫朝龙 玉林市人民检察院团委书记

刘军海 北流市教育团工委书记

李君凤（女） 玉林市第一中学团委书记

陈 庄 玉林市机电工程学校团委书记

罗 峰 北流市六靖镇初级中学团委书记

廖枢华 贺州高级中学团委书记、党委办副主任

黄润玮 贺州市钟山中学团委书记

郭峥蕾（女） 贺州市幼儿园教师、团支部书记

周花秀（女，瑶） 共青团富川县委员会书记

周 飞 广西电网有限责任公司贺州供电局输电

团支部书记

刘 奔 贺州市公安局平桂分局团委副书记、公安

分局网络安全保卫大队副大队长

刘亦熙（女，壮） 百色民族高级中学团委副书记

刘伟鸬 共青团田阳县委员会副书记

杨昌艳（女） 隆林各族自治县第三中学团委书记

李志海（壮） 百色市德保县城关镇民族中学团委书记

向朝意（壮） 百色高级中学团委副书记

凌文勇（壮） 田东县司法局印茶司法所所长、共青团田

东县印茶镇委员会书记

韦泳利（女，壮） 广西电网责任有公司百色平果供电局团委

书记

黄 姗（女，壮） 共青团凌云县委员会书记

董亦辉（壮） 共青团平果县委员会书记

陈年庆 百色祈福高级中学团委书记

苏 维（女，毛南） 共青团都安瑶族自治县委员会书记

韦素丹（女，壮） 共青团罗城仫佬族自治县东门镇委员会书

记

韦秋宇（女，壮） 共青团东兰县直属机关委员会书记

杨骐菲（女） 中国大唐集团广西分公司龙滩水力发电厂

计划经营部专责兼团委副书记

韦都衙（壮） 河池市职业教育中心学校团委书记

匡恒星（苗） 河池市公安局团委副书记（兼）

黄渝欣（女，壮） 共青团环江毛南族自治县委员会书记、党

组书记

陈俏聪（壮） 共青团武宣县委员会书记

梁 旋（女，壮） 来宾市象州县罗秀中学团委书记

田翊雪（女，瑶） 来宾市金秀瑶族自治县民族中学团委书记

韦小成（壮） 来宾市第一中学团委副书记

罗荣珍（女，壮） 来宾高中团委副书记

韦辰竺（女，壮） 共青团来宾市委员会学校和少年部负责人

赵 洁（女，壮） 共青团崇左市委员会办公室主任

吴通记（壮） 共青团大新县委员会书记

李漫姬（女） 广西民族师范学院团委实践部部长

李艳萍（女，壮） 凭祥市教育团工委书记、凭祥市少先队总

辅导员、共青团凭祥市委员会副书记（挂

职）

黄丹凤（女，壮） 广西民族师范学院附属中学团委书记

李艳华（侗） 广西理工职业技术学院团委副书记

李小龙 中国铁路南宁局集团有限公司柳州机务段

团委书记

蒋 可 中国铁路南宁局集团有限公司南宁电务段

团委书记

钟佩伶（女） 中国铁路南宁局集团有限公司钦州供电段

团委书记

周长洋 广西机场管理集团有限责任公司南宁吴圩

国际机场团委负责人

周 格（女） 共青团玉林市个体工商户小微企业专业市

场工作委员会书记

庞远峰（女） 广西电网公司培训评价基地党建部副主任

兼团委书记

魏志良 广西电网有限责任公司玉林供电局团委书

记

廖 雪（女） 广西电网有限责任公司河池罗城供电局团

委书记

李焱钰（女） 中国移动广西公司岑溪分公司团支部书记

王 榕（女） 中国移动广西公司防城港分公司团委组织

委员

陈 芳（女） 中国移动广西公司柳州城区分公司团支部

书记

钦 洁（女） 广西农科院团委书记

严 俨（壮） 自治区文化和旅游厅团委副书记、艺术处

主任科员

苏国圳 自治区民政厅办公室副主任科员、机关团

委书记

杨国毅 广西壮族自治区西江监狱团委书记

孙思寒 北海海关团支部书记

盘健斌 广西科协团委副书记

龙元涛 自治区计划生育研究中心党办主任、团支

部书记

谢立朵（壮） 广西北部湾投资集团有限公司团委副书记、

广西北部湾恒信资产经营有限公司团委书

记

李洪丽（女） 广西电力职业技术学院团委书记

庄 严（女） 广西警察学院团委书记

伍 迪 广西广投天然气管网有限公司团总支书记

林 霞（女，壮） 广西机电职业技术学院团委副书记

吕膳先（女） 广西经济管理干部学院团委书记

宋 青（女） 广西交通运输学校团委副书记

张思侬（女） 广西农业职业技术学院团委干事

梁春英（女，壮） 广西职业技术学院艺术传媒与建筑工程学

院团委书记、学生科科长

徐 丽（女） 自治区高级人民法院机关团委宣传委员

梁荣耀 自治区审计厅审计培训中心培训师

姜 玮 广西大学团委副书记

苏 明（女） 广西师范大学团委学术实践部部长

周 婷（女） 广西民族大学民族学与社会学学院团委书

记

展 领 桂林电子科技大学生命与环境科学学院团

委书记

夏勇超 桂林理工大学测绘地理信息学院团委书记

陈金梅（女） 玉林师范学院文学与传媒学院团委书记

秦 燕（女，回） 广西中医药大学第一附属医院团委书记

梁智刚 广西艺术学院音乐教育学院团委书记

张夏伊（女，回） 广西民族大学相思湖学院外国语言文学系

分团委书记

韦 喆（女，壮） 桂林航天工业学院机械工程学院团委书记

陈文颖（女） 桂林医学院团委办公室副主任

李隽宜（女） 南宁学院会计与审计学院分团委书记

阳 芳 广西财经学院团委副书记

朱新辉 桂林理工大学博文管理学院团委副书记

宋慧敏（女） 北海艺术设计学院团委干事

黄非凡 广西大学行健文理学院团委组织实践科科

长

陈海峰 国家税务总局广西壮族自治区税务局团委

副书记

胡 宇 国家税务总局广西壮族自治区税务局团委

组织委员

徐栋斯 驻粤团工委副书记（兼）、佛山市鹰田陶

瓷有限公司董事长

杨士靖 驻京团工委书记助理

宋勇刚 共青团广西区委办公室主任科员

孟 建 共青团广西区委办公室主任助理

王柳娜（女，壮） 广西团校干部

李小艺（女） 广西团校党委、校长办公室副主任

梁存翊（女） 广西团校干部

彭琦琨 广西团校干部

林姗姗（女） 共青团广西区委维护青少年权益部干部

附件 3

2018 年度“广西优秀共青团干部—驻村团干部专项”名单

（23 名）

叶 鹏 南宁市横县那阳镇人团委书记，派驻平联村

委脱贫攻坚（乡村振兴）工作队员

樊 文（壮族） 柳州市柳江区穿山镇团委书记、民政办主任，

派驻穿山镇板塘村扶贫工作队长

王卫健 柳州五菱柳机动力有限公司修动工厂党支部

书记、副厂长，原派驻三防镇本洞村党组织

第一书记

杨小浒 柳州职业技术学院团委副书记，派驻三江县

独峒镇唐朝村党组织第一书记

李向华 共青团梧州市委员会青年发展部副部长，派

驻蒙山县黄村镇六埠村扶贫工作队员

黄健铭 梧州学院团委宣传部部长，派驻蒙山县陈塘

镇罗应村党组织第一书记

岑鸿金 梧州市藤县教育局团工委书记，原派驻藤县

大黎镇和安村党组织第一书记

冼 芳（女） 北海市铁山港区南康镇团委副书记、派驻南

康镇高田村驻村工作队员

郑 翔 防城港市防城港务集团有限公司团委副书

记，派驻上思县公正乡枯蒌村党组第一书记

黄庆乐（壮族） 共青团灵山县委员会副书记，原派驻伯劳

镇盆山村党组织第一书记

韦 旭 共青团浦北县委员会干部，派驻乐民镇乐

民村工作队员

杨居易 共青团平南县委员会副书记，派驻马练瑶

族乡脱贫攻坚（乡村振兴）工作队长

张 鹏 广西交通投资集团玉林高速公路运营有限

公司团委书记、稽查队长，原派驻凌云县

加尤镇央里村党组织第一书记

谢 廉 共青团贺州市委员会青年发展部部长，派驻

富川瑶族自治县白沙镇鸡岭村脱贫攻坚（乡

村振兴）工作队员

杨 宇（壮） 共青团河池市金城江区委员会干部，派驻河

池镇梅岭村党组织第一书记

石春林（侗） 广西壮族自治区林业勘测设计院团委书记，

原派驻隆林各族自治县岩茶乡龙台村党组

织第一书记

杨 忱（满） 广西道路运输管理局团委副书记，原派驻罗

城县小长安镇龙腾村党组织第一书记

王浩翰 广西建工集团有限责任公司团委副书记

（兼），派驻靖西市新甲乡孟求村党组织第

一书记

张细香（女） 自治区直属机关工委调研室主任科员，派驻

田东县印茶镇立新村党组织第一书记

徐辉强 广西艺术学院美术学院团委书记，原派驻

德保县东凌镇多乐村党组织第一书记

边晓杰 桂林理工大学团委办公室副主任，派驻

灌阳县顺溪村党组织第一书记

李 华（壮族） 右江民族医学院临床医学院团委纪检委

员，派驻西林县那佐乡那讪村工作队员

祝 凡 广西财经学院国际教育学院团委书记，派

驻靖西市魁圩乡平巷村党组织第一书记

附件 4

2018 年度“广西五四红旗团委”名单

（87 个）

共青团南宁市西乡塘区华强街道工作委员会

共青团南宁市江南区委员会

共青团南宁市青秀区南湖街道工作委员会

南宁市第一职业技术学校团委

南宁市东盟中学团委

上汽通用五菱汽车股份有限公司宝骏基地团委

共青团柳州市柳南区委员会

国家税务总局柳州市税务局团委

广西柳州钢铁集团有限公司团委

柳州市第二职业技术学校团委

广西生态工程职业技术学院团委

桂林市第十八中学团委

桂林市交通技工学校团委

共青团龙胜各族自治县委员会

共青团恭城瑶族自治县委员会

中国电子科技集团公司第三十四研究所团委

国家税务总局桂林市税务局团委

岑溪市第二中学团委

梧州学院宝石与艺术设计学院团委

梧州市红十字会医院团委

共青团藤县委员会

共青团北海市铁山港区委员会

共青团北海市教育工作委员会

东兴市东兴中学团委

共青团防城港市港口区委员会

共青团钦州市钦北区委员会

北部湾大学团委

国家税务总局贵港市税务局团委

广西壮族自治区三〇七核地质大队团委

贵港市中西医结合骨科医院团委

贵港市高级中学团委

玉林高级中学团委

共青团玉林市玉州区委员会

广西工贸高级技工学校团委

共青团陆川县委员会

贺州学院团委

国家税务总局贺州市税务局团委

贺州市公安局团工委

共青团贺州市平桂区委员会

百色学院团委

广西交通投资集团百色高速公路运营有限公司团委

百色市人民医院团委

共青团田林县委员会

共青团罗城仫佬族自治县委员会

河池市公安局团委

共青团东兰县隘洞镇委员会

河池市职业教育中心学校团委

广西科技师范学院团委

共青团来宾市兴宾区委员会

共青团金秀瑶族自治县桐木镇委员会

崇左市公安局团委

广西国有派阳山林场团委

扶绥县龙华中学团委

共青团天等县都康乡委员会

南方电网广西崇左供电局团委

南方电网广西贵港供电局团委

南方电网广西桂林兴安供电局团委

共青团广西壮族自治区林业局直属机关委员会

共青团广西壮族自治区农业科学院委员会

共青团广西壮族自治区公安厅机关委员会

广西北部湾银行团委

广西壮族自治区人民医院团委

广西交通投资集团柳州高速公路运营有限公司团委

广西广路实业投资集团有限公司团委

广西建工集团建筑工程总承包有限公司团委

广西电力职业技术学院团委

广西经贸职业技术学院团委

广西理工职业技术学校团委

广西物资学校团委

中国铁路南宁局集团有限公司柳州工务机械段团委

中国铁路南宁局集团有限公司柳州车务段团委

中国铁路南宁局集团有限公司南宁通信段团委

中国建设银行广西区分行团委

国家税务总局北海市税务局团委

国家税务总局钦州市税务局团委

中国移动通信集团广西有限公司防城港分公司团委

广西科技大学团委

南宁师范大学团委

广西外国语学院团委

桂林旅游学院团委

广西医科大学团委

桂林理工大学公共管理与传媒学院团委

桂林航天工业学院电子信息与自动化学院团委

广西大学林学院团委

广西艺术学院建筑艺术学院团委

广西师范大学职业技术师范学院/健康管理学院团委

桂林电子科技大学机电工程学院团委

附件 5

2016 年度“广西五四红旗团支部（总支）”名单

（91 个）

南宁市兴宁区民生街道北宁社区团支部

广西隆安农村商业银行股份有限公司团支部

国家税务总局宾阳县税务局团总支

国家税务总局南宁市兴宁区税务局团支部

上林县木山乡民族学校团支部

南宁市第十中学高 2017 级 5 班团支部

柳州市鱼峰区龙擎苑社区团支部

广西柳工机械股份有限公司研究总院团支部

广西汽车集团有限公司专用车团支部

柳州市公安局柳南分局团总支

三江侗族自治县独峒镇第二中学团支部

柳州铁道职业技术学院动力技术学院团总支部

全州县枧塘镇初级中学团总支

桂林技师学院 17 级机电 3 班团支部

柳州高速公路运营有限公司桂林分公司灌阳北收费站团支部

桂林建筑安装工程有限公司直属分公司团支部

桂林银行小企业金融服务中心团支部

桂林市灵川县八里街片区八荣社区团支部

梧州市公安局互联网信息安全中心团支部

梧州学院白杨书斋团支部

梧州学院商学院“青马”团支部

广西藤县桂银村镇银行团支部

梧州市苍梧县石桥镇培中村团支部

北海市银海区人民法院团支部

北海职业学院经济管理系会计专业 17 会计（1）班团支部

防城港市理工职业学校电子信息与技术 17 级（1）班团支部

防城港市防城区人民法院团支部

钦州市第二中学初中部团支部

钦州市浦北县北通镇佛新村团支部

国投钦州发电有限公司设备团支部

中国移动通信集团广西有限公司灵山分公司团支部

贵港市港北区人民医院团总支

贵港市公安局桥圩派出所团支部

国家税务总局贵港市港南区税务局团支部

桂平市社坡镇第二初级中学 2016（2）班团支部

贵港市港南区桥圩镇第五初级中学 1610 班团支部

玉林海关团支部

玉林市玉州区人民检察院团支部

南方电网广西玉林供电局供电服务中心团支部

玉林市兴业县交通运输局团支部

玉林市第一中学 1719 班团支部

玉林市玉州区第九初级中学 1611 班团支部

国家税务总局凌云县税务局团支部

南方电网广西百色供电局变电管理所团支部

百色市田阳县五村镇初级中学团支部

百色市那坡县百合乡初级中学团支部

贺州市财政局团支部

贺州市钟山县清塘镇东平村团支部

贺州市八步第一初级中学团总支

贺州市中级人民法院团支部

河池市中级人民法院团支部

广西现代职业技术学院教育系团总支

河池市职教中心交通运输教学部团总支

河池市区农村信用合作社团支部

国家税务总局忻城县税务局团支部

广西交通投资集团柳州高速公路运营有限公司来宾分公司凤凰收

费站团支部

来宾市武宣县武宣镇中学总支部

柳州地区民族高级中学 2008 班团支部

广西交通投资集团崇左高速公路运营有限公司崇靖分公司团总支

崇左市消防支队龙州中队团支部

崇左市大新县人民检察院团支部

南宁地区教育学院 17 语文 1 班团支部

广西机场管理集团有限责任公司北海机场地勤服务团支部

南方电网广西电网公司信息中心团支部

南方电网广西柳州供电局城南供电分局团支部

上海浦东发展银行桂林支行团支部

广西师范大学乐群志愿者行动指导中心团支部

桂林医学院人文与管理学院团委

广西财经学院法学院团委

广西民族大学政治与公共管理学院团委

广西中医药大学基础医学院团委

桂林理工大学博文管理学院商学院团总支

右江民族医学院医学影像学院团委

广西大学新闻与传播学院 2016 级学硕团支部

桂林理工大学土木与建筑工程学院建筑学 2015-2 团支部

河池学院马克思主义学院 2016 级思想政治教育团支部

玉林师范学院教育科学学院团委

南宁铁路运输检察分院团总支

广西广播电视台综艺频道团支部

广西壮族自治区防雷中心团支部

广西农业职业技术学院动物科学技术系团总支

广西警察学院刑事科学技术系刑事科学技术专业2016级四区队团

支部

广西壮族自治区人民政府办公厅印刷厂团支部

广西日报社广西新闻网团支部

国家税务总局上思县税务局团支部

国家税务总局梧州市长洲区税务局团支部

中国铁路南宁局集团有限公司桂林车务段黄土井团支部

中国铁路南宁局集团有限公司玉林车务段八塘站团支部

中国移动通信集团广西有限公司南宁宾阳分公司团支部

中国移动通信集团广西有限公司玉林分公司机关本部团支部

北京广西大厦客房部团支部